INDICAÇÃO Nº 888 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar,  reiteradamente,  ao  setor  responsável  da
Administração Pública, a limpeza e remoção de entulhos, na Rua Quatro (4) em uma
Área Verde, no Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que, o local
encontra-se esta servindo de depósito de entulhos, levando ao aparecimento de insetos e
animais peçonhentos, isto vem causando danos a saúde dos moradores próximo ao local.
(Fotos em anexo).

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7A9J2M5U6C9E5E0
		2020-06-23T16:22:08-0300